— 1 —

共青团东营市委文件
东青发〔2013〕13 号

关于表彰 2012 年度“东营市五四红旗
团委（团支部）”、“东营市优秀共青团员”

和“东营市优秀共青团干部”的通报

2012 年以来，全市各级团组织深入贯彻落实科学发展观，

坚持党建带团建，不断深化“五四红旗团委（支部）”创建活动，

推进团建创新，有力地促进了基层团的建设。全市广大团员青年

和各级团干部勤奋学习，扎实工作，涌现出一大批优秀团员和优

秀团干部。

在五四运动九十四周年之际，为总结经验，表彰先进，团市

委决定，授予东营区文汇街道团工委等 15 个基层团委 2012 年度

“东营市五四红旗团委”称号；授予东营区广播电视台团支部等

— 2 —

15 个团支部 2012 年度“东营市五四红旗团支部”称号；授予刘

春亮等 30 名共青团员 2012 年度“东营市优秀共青团员”称号；

授予隋涛等15名共青团干部2012年度“东营市优秀共青团干部”

称号，现予以通报表彰。

希望受到表彰的基层团组织、团干部和团员以此为新的起

点，再接再厉，开拓进取，在团的建设和各项工作中再创佳绩。

全市各级团组织和广大团干部、团员青年要以先进为榜样，深入

贯彻落实科学发展观，勤于学习，善于创造,甘于奉献，不断开

创我市共青团工作新局面，为推进生态文明典范城市建设贡献青

春、智慧和力量。

附：1.2012 年度“东营市五四红旗团委”名单

2.2012 年度“东营市五四红旗团支部”名单

3.2012 年度“东营市优秀共青团员”名单

4.2012 年度“东营市优秀共青团干部”名单

共青团东营市委

2013 年 4 月 25 日

— 3 —

附件 1：

2012 年度“东营市五四红旗团委”名单
（共 15 个）

东营区文汇街道团工委

山东海科化工集团有限公司团委

河口区仙河镇团委

河口区一中团委

广饶县丁庄镇团委

广饶县农村商业银行团委

广饶县广饶街道团工委

垦利县董集镇团委

垦利县职教中心团委

利津县刁口乡团委

利津县教育团工委

市教育团工委

市住建委团委

市二中团委

市实验中学团委

— 4 —

附件 2：

2012 年度“东营市五四红旗团支部”名单
（共 15 个）

东营区广播电视台团支部

东营莱商村镇银行辛镇支行团支部

河口区仙河镇中心小学团支部

河口区新盈食用菌专业合作社团支部

广饶县人民检察院机关团支部

山东半球面粉有限公司团总支

广饶县中医院团支部

垦利县乐安村镇银行团支部

垦利县质监局团支部

利津县交通运输局团支部

利津县林业局团支部

东营海事处团支部

市水利灌溉管理处团支部

市建设工程质量监督站团支部

市技师学院2011级数控技术一班团支部

— 5 —

附件 3：

2012 年度“东营市优秀共青团员”名单
（共 30 名）

刘春亮 东营区委组织部办公室副主任

盖一帆（女） 东营区一中学生

王艺潼（女） 东营区二中学生

张若彤（女） 东营区三中学生

张文博 河口区一中学生

王 鑫 河口农村商业银行职工

沈颖娇（女） 河口区人民法院政工科科员

赵 文 河口区仙河镇志愿者团队成员

于开强 广饶县一中学生

许书伟 广饶县一中学生

常颖慧（女） 广饶县英才学校学生

李一诺（女） 广饶县实验中学学生

刘海峰 广饶县职业中等专业学校教师

胡永勃 垦利县人力资源和社会保障局科员

黄天宇 垦利县一中学生

吴 蒙（女） 垦利县政务服务中心管理办公室科员

宋国强 垦利县胜坨镇金朝大华畜牧科技服务中心经理

— 6 —

崔晓娜（女） 利津县博物馆讲解员

王 磊 利津农村商业银行虎滩支行综合柜员

高姜维 东营银行利津支行客户经理

李佳丽（女） 利津县人力资源和社会保障局科员

刘 全 东营经济技术开发区管委会科员

李 欣（女） 市广播电视台栏目主持人

李 珊（女） 市海河小学教师

周 宁 东营银行胶州路支行职员

刘 斌 市邮政局秘书

夏 娇（女） 东营职业学院学生

韩朝婷（女） 市胜利一中学生

程宇航 市一中学生

武浩敏（女） 市育才学校学生

— 7 —

附件 4：

2012 年度“东营市优秀共青团干部”名单
（共 15 名）

隋 涛 东营区希望工程办公室主任

李秀萍（女） 东营区辛店街道团工委书记

李红雨（女） 河口街道团工委专职副书记

陆 慧（女） 河口区教育团工委书记

闫 琰（女） 共青团广饶县委副书记

黄雯雯（女） 广饶县李鹊镇团委书记

韩 丁 广饶县供电公司团委副书记

王 昕 共青团垦利县委副书记

颜秉毅 垦利县政务服务中心管理办公室团支部书记

常春涛 共青团利津县委科员

张笑笑（女） 利津县法院团支部书记

夏全民 市实验学校团总支书记

吴大伟 市公路局团委副书记

于 明 东营石油分公司团委书记

燕德丽（女） 东营职业学院团委组宣部副部长

— 8 —

共青团东营市委办公室 2013年 4月 25日印发